
 

  

 

 

 

 

 

Základní škola Pardubice, Bratranců Veverkových 866 | ul. Bratranců Veverkových 866, 530 02 Pardubice 
IČ: 601 59 154 | č. ú.: 970 1024 524 / 0600 | m: 734 169 000 | e: info@zsbrve.cz | d: wwchkue  

w w w . z s b r v e . c z 

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY  
 

ŠKOLNÍ ROK 20_____ /20_____ 
 

ŽÁK / ŽÁKYNĚ: 

Příjmení: ………………………………………………………….………… Jméno: ………..……………………..…..……….….…...…..… 

Třída: ………………… Datum narození: ………………….………  Rodné číslo: ………………………………….….. 

Zdravotní pojišťovna (vč. kódu): ……………………………………..………………………………………………………….…………. 

Bydliště: ……………………...…………………………………………………………………………………………………………….……..…… 

 

RODIČE / ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI: 

 Příjmení, jméno matky: …………………….…..……………………………………………………………….……………………… 

Mobil: ……………..………………..…………..…  Tel. do zaměstnání: ……..………..………..…..………..… 

 Příjmení, jméno otce: …………………….…..……………………………………………………………….…………………………. 

Mobil: ……………..…..……………..…………..…  Tel. do zaměstnání: ……..………..………..…..………..… 

Tel. číslo pro případ nedosažitelnosti rodičů (nutné uvést alespoň 1 kontakt): 

……………………………………………………………………………………...……………………………..…………….………………..………… 

 

DOCHÁZKA DO RANNÍ DRUŽINY (příchod nejpozději v 7,15 hod.)     ANO         NE 

 

Upozornění na zdravotní problémy a omezení dítěte: 

………………………………………………..………………………..…………………………………..………………………………….….…..…… 

………………………………………………..………………………..…………………………………..……………………………….….……..…… 

 

ZÁZNAMY O PROPUŠTĚNÍ DÍTĚTE ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY 

  odchod změna změna Dítě odejde samo nebo v doprovodu.  

  
 

od: od: Uveďte osoby, které mohou dítě vyzvedávat. 

Pondělí       
  

  

  

  

  

Úterý       

Středa       

Čtvrtek       

Pátek       

 

Upozornění rodičům: 

Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve než v hodinu určenou na zápisním lístku, musí se předem prokázat písemnou žádostí označe-

nou datem a podpisem rodičů, zákonným zástupcem. Z důvodu zajištění bezpečnosti nebude dítě uvolněno ze ŠD na základě telefo-

nického hovoru. 
 

Byli jsme seznámeni s Vnitřním řádem školní družiny a zavazujeme se jej dodržovat. Vzhledem 

k povinnosti naplňování školního vzdělávacího programu pro zájmové vzdělávání je vyzvedávání 

dětí možné v době do 13:30 hod. nebo poté až od 15:00 hod. V době mezi 13:30 a 15:00 hodin vám 

nemůžeme zaručit přítomnost oddělení ŠD ve škole nebo jejím areálu.  

 

Datum: …………………………  Podpis rodičů, zákonných zástupců: ……………....................…………………………   

mailto:info@zsbrve.cz

